
伊作流鏑馬保存会
はやぶさ(芦毛馬)に関して

はやぶさ(芦毛馬)のその後に関して
⾧年活躍してきた芦毛の馬「はやぶさ」は引退することになり、皆様の
ご協力で新馬(未来)に役割を受けづくことになりました。引退後は、面
倒を見てくださっている方の温かいご厚意により、最期まで大切
にお世話をしていただけることになっています。これまで「はやぶ
さ」を支えてくださった皆様に、心より感謝申し上げます。
今後も安心して余生を過ごすためには、飼養費や治療費などが
必要となるため、皆様からのご寄付によるご支援をお願いした
く存じます。一頭の馬のこれからを支えるため、どうか無理のない範囲
でご協力いただけましたら幸いです。
引き続き、温かく見守っていただけますようお願いいたします。

寄付受付窓口（TEL:090-4474-9395馬籠(ﾏｺﾞﾒ)）


